
Program ERASMUS+. Wykaz umów bilateralnych z placówkami zagranicznymi na praktykę. 

UWAGA! Poniższy wykaz jest jedynie informacją poglądową dla studentów.  

W celu otrzymania miejsca na praktykę należy kontaktować się z wybraną placówką indywidualnie. 

Poniższe miejsca nie są gwarantowane.  
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http://www.mu-sofia.bg/en/node/637 
Prof. Nina Belova 

Erasmus Faculty Coordinator 
Faculty of Medicine 

Medical University – Sofia 
belova_nina@gmail.com 
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I 
CAGLIAR01 

MEDYCZNY MEDYCYNA 2-6 2 
2 

MIESIĄ
CE 

EN EN 

Prof.ssa Giovanna Maria Ledda ; Pro 
Rettore per l’internazionalizzazione 

Settore Mobilitta Studentesca 
Tel.+39-070-675 6533 

Email: erasmus@unica.it   
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Fernanda Nicotera, International Office 
Phone: +39 081 2537108 / 101 /579 

Email: international@unina.it  
 

Departamental coordinator: 
Sandro Rengo, dept. Neuroscienze e 

Scienze Riproduttive ed 
Odontostomatologiche 

 
Email: sandro.rengo@unina.it  

Tel. 00390817462385 
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Institutional Coordinator: 
Celine Delacourt-Gollain 

EMAIL: mobility@umontpellier.fr  
Tel: 0033 4 34 43 23 23 
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Masa Sasinka  
Institutional Erasmus Coordinator, 

International Relations Office, University of 
Rijeka 
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Email: international@uniri.hr  
www.uniri.hr  

 
Faculty Coordinator  

Jasenka Mrsic-Pelcic MD PhD 
Jasenka.mrsic.pelcic@medri.uniri.hr  

SERBIA 

5 
University of Novi 

Sad 

SRB NOVI 
SAD01 

MEDYCZYNY 

MEDYCYNA 2-6 2 
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EN EN Administrative Coordinator: 
Dubravka Klajić  

Email: dubravka.klajic@mf.uns.ac.rs  
Phone: +38 121420102 STOMATOLOGIA 2-5 2 
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CE 
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Kauno Kolegija / 
University of 

Applied Sciences 

LT 
KAUNAS08 

NAUK O ZDROWIU FIZJOTERAPIA 2-5 2 
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CE 

EN EN 

Institutional ERASMUS Coordinator 
Jolanta Valiaugiene 

Email: jolanta.valiaugiene@go.kauko.lt  
Phone: +370 37 75 1144 

Incoming mobility coordinator: 
Agne Narvilaite  

Email: incoming@go.kauko.lt  
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Pavol Jozef Šafárik 

University 

SK 
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INSTITUTIONAL COORDINATOR 
Mgr Renata Timkova PhD 

Tel. +42 1552341679 
Email: zahrodd@upjs.sk  
renata.timkova@upjs.sk  

 
Departmental Coordinator 

Prof. MU Dr. Daniel Pella PhD 
Tel. +421 55 25  21 

Email: daniel.pella@upjs.sk  

PORTUGALIA 
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Universidade de 

Coimbra 

P 
COIMBRA0

1 
MEDYCZNY MEDYCYNA 2-6 2 

2 
MIESIĄ

CE 
EN EN 

Filomena Marques de Carvalho 
ERASMUS INSTITUTIONAL COORDINATOR 

Phone: +351 239 857 003  
Email: dri@uc.pt 

 
Maria Teresa Silva – Incoming students  

mteresa@uc.pt  
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